
PORTARIA Nº2528/2013

 Substitui  membros  da  Equipe  de  Apoio  de
Pregões e contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo,  no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei
Orgânica Municipal;

Resolve: 

Art.  1º  Ficam substituídos  os  membros suplentes  Marcos
Antônio Coelho Badaró e Marcelo Elias Gomes que integram a Equipe
de Apoio de Pregões pelos:

Suplentes:

1. Nonato Júnio dos Reis Silva;
1- Luciléia Nunes Martins.

Art. 3º  .Ficam mantidas as demais disposições da Portaria
nº 2429 de nomeação dos membros da Equipe de Apoio do Pregão.

Art.4º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

 Desterro do Melo,  10 de junho de 2013.

                        Márcia Cristina Machado Amaral 
                                     Prefeita Municipal                 




	PORTARIA Nº2528/2013

